

# Lindberg Holding, Herning ApS

Birk Centerpark 40  
7400 Herning

Årsrapport  
12. november 2015 - 31. oktober 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2016**

---

**Kristina Lindberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lindberg Holding, Herning ApS Birk Centerpark 40 7400 Herning
	CVR-nr: 37223875
	Regnskabsår: 12/11/2015 - 31/10/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 12. november 2015. Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 101.710 samt en egenkapital pr. 31. oktober 2016 på DKK 151.710.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 12. nov 2015 - 31. okt 2016

	Note	2015/16 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		101.710
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>101.710</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>101.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		510
<b>I alt .....</b>		<b>101.710</b>



# Balance 31. oktober 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		151.710
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>151.710</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>151.710</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>151.710</b>

# Balance 31. oktober 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000
Overført resultat .....		510
Forslag til udbytte .....		101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>151.710</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>151.710</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	101.710
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>101.710</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>151.710</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lindberg Økonomi ApS, Herning	100%	151.710	101.710

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Stiftelse den 12. november 2015	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	510	101.200	101.710
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>510</b>	<b>101.200</b>	<b>151.710</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. oktober 2016 DKK 7.517. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et større beløb.